Diese Schreinsbücher von den einzelnen Schreinsbezirken stellen eine unermessliche Fundgrube dar für die Familienforschung.

Die Schreinsbezirke der mittelalterlichen Stadt Köln waren:

S. Martin, S. Alban; S. Laurenz; S. Brigida; Hacht; S. Peter; S. Columba; S. Aposteln; Oversburg; S. Severin; S. Mauritius; S. Christoph; Niederrich; Eigelstein;

S.15 f /87. (f. 8a) Schreinsbuch 6 (Martin Vogelonis) vor 1250

Notum sit tam futuris quam presentibus, quod Herimannus de Linnepe et uxor eius Elisabeth domum cum area, que sita est in littore Reni prope domum, que fuerat Gerardi de Orreo, versus Marcmanngazzen ante et retro subtus et superius, in qua idem Hermannus et Elisabeth dimidietatem et Heidenricus de Lintlo, sororius Hermannii, reliquam dimidietatem habebant, sepe dicti Hermannus et Elisabeth secundum iustam et rationabilem divisionem dictam domum totaliter ita obtinuerunt, quod officiales eis iure obtinebunt. Et Heidenricus antedictus super eandem hereditatem penitus effestucavit.

S. 32 / 160. (f. 71a) Schreinsbuch 8 (Martin Löwenstein) 20. Januar 1395

.....Hilgerus Birkeliin, filius quondam domini Gotschalci Birkelyn, militis, obtinuit..... tres marcas denariorum pagamenti coloniensis ..... de domo vocata Zome Suychiin sita inter domum Lintlaer et antiquum estuarium in cono plate .....

S. 123 f / 536. (f. 6b) Schreinsbuch 7 (Martin Marcmani) vor 1250

....., quod Henricus, filius Ditmari de Lennefe, in divisione obtinuit domum mansionis sui patris, que sita est retro domum, que fuit Johannis de Basilea, versus oppositam domui, que dicitur Cloppil, .....

S. 136 / 585. (f. 5a) Schreinsbuch 17 (Martin Eckardi) um 1220

.....Dithmarus de Linnefe et uxor eius Richmudis.....

S. 147 / 623. Schreinsbuch 238 (Niederich S. Lupo Antiquus) vor 1250

.....Johannes Scallen et uxor sua Elizabeth.....

S. 268 / 1060. (f. 11b) Schreinsbuch 92 (Laur. per totam Parrochiam) 25.06.1267

.....quatuordecim solidos hereditarii census in domo sita in Stessenna iuxta domum pistream versus Rhenum ad manus Johannis Scalle et Liveradis, uxoris sue, .....

S. 269 / 1065. (f. 18b) Schreinsbuch 92 (Laur. per totam Parrochiam) um 1265

Notum sit, quod ex morte Johannis dicti Scallonis iunioris cecidit domus, que dicitur Mauriti, super Johannem, filium ipsius.....

.....Item predictus Johannes, filius Johannis, et Livradis, mater sua, .....

S. 323 / 1270. (f.18b) Schreinsbuch 448 (Scab. S. Mart.I) 1253  
 Notum, quod Elizabeth, uxor quondam Hermanni de Linnefe, et filius suus Gerardus  
 ex eodem marito suo dare promiserunt viginti marcas .....

S. 379f / 1443. (f. 37) Schreinsbuch 334 (Christoph per totam Parroch.) 01.07.1289  
 Notum sit, quod Johannes Raze, miles, Coloniensis, et Margareta, eius uxor, acquisi-  
 verunt sibi erga Albertum Scallonem domum et aream, que vocatur Selvenberg, cum  
 pomerio adiacente sitam ex opposite Nove Vallis contiguam curie Petri dicti  
 Vetscoldere versus portam Sancti Gereonis.....

S. 387 / 1470. (f. 52a) Schreinsbuch 157 (Columba Berlicii) 22. Sept. 1300  
 Item notum, quod Albertus dictus Schallo lapicida et uxor eius Agnes acquisiverunt  
 sibi erga Christianum de cymiterio beate Margarete duas domos sub uno tecto  
 iacentes in vico, qui dicitur Dailputze et cameram unam, que sita est retro ordonem in  
 platea versus Dalputze ..... hereditarie pro una marca denarium usualim  
 pro tempore singulis annis solvendis in festo assumptionis beate Marie virginis  
 quatuor septimanis post sine captione .....

S. 506 f / 1846. (f.34a) Schreinsbuch 93 (Laurenz Lib. I de domo Nussie)  
 24. August 1310  
 Notum sit, quod Johannes, filius quondam Brunonis de Windecken et uxoris sue  
 Marie, tradidit et remisit Gerardo de Lintlair et uxori sue Lore 18 solidos.....  
 in medietate domus et duarum camerarum ex utraque parte ipsius domus sitarum ex  
 opposito domus Salmenacke.

S. 508 / 1849. (41b) Schreinsbuch 99 (Laurenz Lib. III de domo Mirwilre) 22.  
 Februar 1309  
 Notum sit, quod Bela, uxor quondam Brunonis de Lintlair, in iudicio comparuit et per  
 sententiam scabinorum optinuit, quod medietas camore site iuxta domum Ad Porcum  
 versus palatium.....

S. 526 / 1912. (f. 92b) Schreinsbuch 471 (Scabinorum Mart.) 2. März 1347  
 Notum sit, quod Coinginus Coele et Neta coniuges acquisiverunt sibi hereditarie erga  
 dominam Aleydim de Lintlair, sororem Gobelini de Cusino, aliam medietatem domus  
 Ad Cusinum pro censu hereditario octo florenorum.....

S. 553 / 1977. (f. 119a) Schreinsbuch 180 (Columba Clericorum) 20. April 1396  
 .....hoeffstat genant Zume Schyversteyne gelegin up deme oirde intghain  
 deme huys oever genant Ailde Schallinbergh ind dat kleyne huys aldae zu den  
 Mynnerebroideren....., gegeven ind verlaissin haint Francken vamme  
 Hoerne ind Belen, siime eligen wiive. ....

S. 593 / 2051 u. 2052. (f. 32b) Schreinsbuch 18 (Martin Eckardi) 21. April 1395  
 .....Johannes de Lintlaer, filius quondam Johannis de Lintlaer, militis et domine  
 Hadewigis, coniugum, ..... obtinuit duodecim floreni aurei.....

census hereditarii singulis annis solvi debiti de domo vocata Vrauwimburch sita iuxta Maltzbuchel in platea, qua itur versus Lapideam viam, contigue domui vocate Zome Scherfgiine versus maltzbuchel, .....

S. 628 / 2148. (f. 24b Sp.2) Schreinsbuch 324 (Airsbach Wetschatz) 29. Nov. 1329  
Notum sit, quod Karolus Schonekint et Katerina, eius uxor, posuerunt titulo pignoris honeste domine Blize, relicte domini Hedenrici de Lintlar, domum vocatam Bickelsteinshus, que sunt tres domus sub tribus tergulis, sitas super Lata platea ex opposito fratrum Carmelitarum pro 150 marcis.....

S. 630 / 2154. (f. 1a) Schreinsbuch 31 (Martin Vadimoniorum) 1256  
Notum sit tam futuris quam presentibus, quod Heidenricus de Lintlo et uxor sua Blitildis aquisiverunt sibi erga Gerardum de Linnefe et uxorem suam Elizabeth domum, que dicitur Linnefe, sitam in fine vici versus Rodenburg .....

S. 636 f / 2176. (f.13b) Schreinsbuch 31 (Martin Vadimoniorum) 6. Nov. 1310  
Notum sit, quod Henricus, filius Johannis de Sancto Spiritu et Elizabeth, uxoris sue, vendere voluerit predictam quartam partem domus et aree vocata Bumbart site in via Lapidea prope domum Mulris, prout ibi iacet, versus Purpuram, extunc Hermannus de Lyntloyr predictus supradictam quartam partem domus et aree predicte, postquam vendita fuerit, absolvere poterit infra annum et diem post, si voluerit, pro eadem pecunia, pro qua vendita fuerit. Salvo iure et censu omnibus illis, qui in predicta hereditate habere dinoscuntur.

S. 655 f / 2233. (f. 19b Sp. 2) Schreinsbuch 148 (Peter Wetschatz) 1317  
Notum sit, quod Vulquinius carnifex et Paza, uxor sua, posuerint titulo (pignoris) Gerardo de Lintlar et Lore, uxori sue, medietatem domus vocate Aquis versus novum forum sitam super platea sancte Cecilie in omni iure, sicut ipsi habuerunt, pro centum et 25 marcis et tribus solidis pagamenti redimendam terminis subscriptis, videlicet tertiam partem in media quadragesima nunc futurum et tertiam partem in pascha vel quindenam post sine captione et tertiam partem in nativitate beati Johannis baptiste vel infra quindenam post sine captione. Ita, si aliquem terminum neglexerint, quod medietas dicte domus super ipsos libere devolvetur et asscribi debent sine sententia scabinorum. ....

S. 676 f / 2291. (f. 27a Sp. 2) Schreinsbuch 319 (Airsbach Sent.) 5. April 1354  
Notum sit, quod dominus Heydenricus Overstolz reddituarius et Heydenricus de Lintlor, scabini, testificaverunt nobis, quod dominus Wilhelmus sacerdos, filius Gobelini Nasonis, comparuerit .....

S. 691 / 2328. (f.16a) Schreinsbuch 479 (Scabinorum Sententiarum) 16. März 1331  
Notum sit, quod Bruno de Lyntlair precipi fecit Henrico de Stella ad iudicium ad suam hereditatem tamquam homini profugo una quindenam, secunda et tertia, per annum et diem. ....